
 

KIRJAVÄLITYKSEN VARASTOLLE SESONKITYÖNTEKIJÄKSI ! 

vk 13-21 (27.3.-26.5.2023) 

Mitä varastolla pääsee tekemään? 

Varastollamme on erilaisia työpisteitä mm keräily, pakkaaminen, ja saapuvien- ja lähtevien 

kuormien ohjaaminen. Yksinkertaisemmista työtehtävistä on aloittavan helppo lähteä 

hahmottamaan koko varaston kokonaisuutta. Keräilyn tehtävät sopivat kokemattomammallekin 

tekijälle hyvin.  

Työ varastollamme on liikkuvaa ja fyysistä. Saat työvuoron aikana askelpankin täyteen ja päivä 

etenee mukavien työkavereiden kanssa hujauksessa. Koko henkilöstömme on avulias ja valmis 

tukemaan sinua pääsemään uuden työn alkuun. Noudatamme kaupan alan TES:iä ja olemme 

savuton työpaikka.  

Mitä taitoa tai osaamista sinulla olisi hyvä olla? 

Olemme työyhteisö, joka opettaa, ohjaa ja opastaa uusia työntekijöitä. Loistat tässä työssä 

positiivisella tekevän ihmisen reippaalla asenteella ja halulla oppia uuden työn salat. 

Työyhteisömme työkieli on suomen kieli.  

Tässä vielä muutama knoppi, joista hyödyt varastotyössä Kirjavälityksellä: 

• Tartut työtehtäviin rivakalla otteella ja haluat saavuttaa päivittäisen tavoitteen 

• Kunnioitat työ- ja vapaa-aikaa ja osaat aikatauluttaa ne erilleen kalenterissasi 

• Ymmärrät työturvallisuuden merkityksen ja haluat noudattaa sitä työssäsi 

Työaikamme Keuruun varastolla ovat: 

• aamuvuoro klo 06.00–14.00  

• iltavuoro klo 13.50–21.50 

Miten voin hakea Kirjavälityksen varastolle töihin? Kevään haku on auki 28.2.2023 asti. 

Täytä hakemuksesi pikimmiten! www.kirjavalitys.fi  löydät tuotannon työnhakukaavakkeen . Voit 

lähettää hakukaavakkeen Tarjalle osoitteeseen tarja.aijo@kirjavalitys.fi 

Myös vapaamuotoiset hakemukset ovat tervetulleita!       

Etenemme prosessissa jo haun aikana, sillä tarvitsemme kevään aikana monta 

toimeliasta tekijää varastollemme. Älä siis epäröi vaan laita hakemusta meille päin. 

Tutustutaan toisiimme ja selvitetään, olisiko yhteistyössämme voimaa! 

Kevään myötä kirjojen parissa tapahtuu! Tarvitsemme tänäkin 

keväänä toimeliaita työntekijöitä varastoomme. Tule osaksi 

porukkaamme viemään palveluamme meille tutulla laadun ja 

luotettavuuden tavalla asiakkaille onnistuneesti maaliin! 

ETSIMME SINUA, kenelle kausiluonteinen työ kesää kohden sopii. 

Oletko työntekijänä rivakkaotteinen, työhön keskittyvä ja valmiiksi 

saaduista työtehtävistä motivoituva työelämän avarakatseinen 

osaaja? 

Lue meistä lisää ja hae meille varastolle Keuruulle! 

http://www.kirjavalitys.fi/
https://www.kirjavalitys.fi/yhteystiedot/rekrytointi/
mailto:tarja.aijo@kirjavalitys.fi

